
Pavlína M. (PajaMi) ID 60694 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 13:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  DĚKUJU VÁM, ŽE JSTE NAKOUKLY DO MÉHO ALBÍČKA.

  vždy se snažím popsat přesně stav a případné nedostatky zboží (dírky, fleky, atd.). Pokud bych však přeci jen něco přehlédla,
není to schválně, a samozřejmě se domluvíme na dalším postupu. Mějte však, prosím, na paměti, že pokud není uvedeno, že
daná věc je nová, počítejte, prosím, s tím, že běžné známky nošení mohou být znát.

  Vždy uvádím velikost, případně mohu cokoliv přeměřit, takže vám bohužel zboží nemohu vrátit, pokud vám oblečení bude
malé či velké.

  Platbu očekávám do týdne od objednání, je možné se případně domluvit na prodloužení.

  Balíčky se snažím odesílat nejpozději dva dny po obdržení platby na můj účet.

  Na dobírku nezasílám!!

  Poštovné si účtuji podle tarifů pošty:

  DOPORUČENĚ - cena zboží do 500,-
  do 100g - 34,- Kč
  do 500g - 37,- Kč
  do 1kg - 43,- Kč
  do 2kg - 49,- Kč

  Děkuji vám a přeji příjemné nákupy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

